СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15 февраля 2016 г.  № 13/1

О внесении изменений в решение Совета депутатов Городского округа Подольск
от 02.10.2015г. № 3/8 «О ликвидации юридического лица Контрольный орган

городского округа Климовск»

Руководствуясь статьями 61, 62, 63, 64 Гражданского кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Московской области от 22.05.2015 № 81/2015-ОЗ «О преобразовании городского
округа Подольск, городского округа Климовск, городского поселения Львовский
Подольского муниципального района, сельского поселения Дубровицкое Подольского
муниципального района, сельского поселения Лаговское Подольского муниципального
района и сельского поселения Стрелковское Подольского муниципального района, о
статусе и установлении границы вновь образованного муниципального образования»,
решением Совета депутатов Городского округа Подольск от 16.10.2015г. № 4/2 «О
правопреемстве Совета депутатов Городского округа Подольск Московской области» в
связи с необходимостью завершения процедуры ликвидации Контрольного органа
города Климовска,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Городского округа Подольск от

02.10.2015г. № 3/8 «О ликвидации юридического лица Контрольный орган городского
округа Климовск» (далее – решение) следующие изменения:

1.1.Исключить из состава ликвидационной комиссии Контрольного органа
города Климовска:

Т.В. Климанову – председателя ликвидационной комиссии;
Т.С. Костомаха – заместителя председателя ликвидационной комиссии;
С.Э. Тимофееву – члена ликвидационной комиссии.
1.2. Включить в состав ликвидационной комиссии Контрольного органа города

Климовска Соловьева Г.Е., изложить пункт 3 решения в следующей редакции:
«3. Утвердить состав ликвидационной комиссии Контрольного органа

городского округа Климовск:
Г.Е.Соловьев - председатель ликвидационной комиссии;
Т.И. Арефьева – член ликвидационной комиссии;
Н.А. Точилкина – член ликвидационной комиссии;
Е.М. Гусарова – член ликвидационной комиссии;
Л.Д. Ивашкина – член ликвидационной комиссии.».
1.3. Пункт 5 решения изложить в следующей редакции:

«5. Председателю ликвидационной комиссии Соловьеву Г.Е. представить в
регистрирующий орган документы для государственной регистрации ликвидации
юридического лица Контрольный орган городского округа Климовск в срок до
24.02.2016г.»

2.   Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого

заместителя     Председателя    Совета   депутатов     Городского   округа    Подольск
(Машков Д.Н.).

Председатель Совета депутатов
Городского округа Подольск                                                                 Н.П. Москалев

	РЕШЕНИЕ